






Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

IBU-ratiopharm®  
direkt 400 mg
Pulver zum Einnehmen

20 Beutel

statt € 8,95  1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

Hylo Comod®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 14,95  1)

€ 11,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 119,80

ratiopharm  
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 6,25  1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 49,80

Aspirin® Effect 
20 Beutel

statt € 10,40  1)

€ 9,48
Freundschaftspreis

Visocor HM50
Handgelenk- 
Blutdruckmessgerät 

statt € 29,95  1)

€ 12,95
Freundschaftspreis

Thomapyrin® intensiv
20 Tabletten

statt € 8,29  1)

€ 7,48
Freundschaftspreis

Notfalldose
1 Stück

€ 2,95
Freundschaftspreis

Alle wichtigen Informationen  
für Ihre Retter an einem Ort

RAUSCH  
Ginseng Coffein  
Intensiv-Fluid
30 ml

statt € 36,90  1)

€ 29,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 99,93
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HAARAUSFALL?
DAS GINSENG COFFEIN INTENSIV-FLUID FÖRDERT 

NACHWEISLICH DAS HAARWACHSTUM.
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Laxoberal® 
Abführ-Tropfen
50 ml

statt € 22,68  1)

€ 19,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 39,90


